
UCHWAŁA NR R.002.10.20 

Rady Uczelni  

Akademii Pomorskiej w Słupsku 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

 
w sprawie wyboru Biegłego do przeprowadzenia  badania  

sprawozdania finansowego za 2020 rok 

 
 

Na podstawie art. 410 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz na podstawie § 126 ust. 4 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku, Rada 

Uczelni Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje: 

 

§1 

Rada Uczelni Akademii Pomorskiej w Słupsku zleca przeprowadzenie badania sprawozdania 

finansowego za 2020 rok firmie Gdańska Grupa Audytorów Sp. z o. o. 

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

    Mgr Marek Bączkiewicz 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


		2020-12-22T11:59:23+0100
	MAREK BĄCZKIEWICZ




